et  notarie  artem  exercentes  seu  exercere  volentes,  notas  omnium  instrumentorum,  testamen- 
torum  et  ultimarum  voluntatum  et  aliorum  quorumcumque    negotiorum,    teneantur  in  seplis 

sub  competenti  brevitate    redigere  ipsa  die  et  hora  qua   de  hiis  rogati    fuerint    et    rogationi     5 
consenserint;  et  hujusmodi  testamenta,  ultimas  voluntates  et  instrumenta  teneantur  in  libro 
seu  in  quatemo  de  cartis  papiri  seu  membranis,  dare,  apte  et  extense  cum  anno,  indictione, 

die,  loco  et  testibus  et  nomine  suo,  intra  proximos  8  dies  postquara  de  ipsis  rogati  fuerint. 
Et  qui  circa  premissa  fuerit  negligens  vel    remissus,  si  in  testamentis,  20  sol.  bon.;  in    aliis 
vero  ultimis  voluntatibus,  contractibus  vel  negotiis,  sol.  x  bon.  nomine  pene  Comuni  Faventie  10 

solvere  teneantur,  et  nihilominus  ad  interesse  cujus  intererit;  dummodo  de  prima  nota  et  prò 

ipso  in  protocolo  scribendo  ipsi  notario  fuerit  satisfactum;  prò  qua  possit  recipere,  prò  testa- 
mento et   alia    ultima    voluntate  et   prò  quolibet    instrumento    permutationis    de  quo  rogatus 

fuerit,  secundum    taxationem  factam  supra  in  hoc  libro  in  statuto    posito   sub  rubrica:   "de 

"  soluti one  mercedis  notariorum  civitatis  et  districtus  Faventie  prò  instrumentis  et  aliis  seri-   15 

"  pturis  extra  juditium  de  quibus  fuerint  rogati  „  '.     Que  septa  ipse  notarius  et  quilibet  ejus 
heres    maschulus  et  femina    custodire    fideliter   teneatur.     Si  vero  aliquis  notarius  septa  vel 

prothocola  sua,  vel  alterius  sibi    commissa  vel  non  commissa,  combuxerit,  abraserit,  lacera- 
verit  vel  quoquo  modo    destruxerit    aut  alienaverit  vel  subpignoraverit    seu  in  dispersionem 

quomodocumque  miserit  in  toto  vel  in  aliqua  parte  ipsorum,  perpetuo  sit  infamis,  et  nihilo-  20 

minus  in  e'"    lib.    bon.  Comuni    Faventie  condemnetur,  ad  quam  penam  pecuniariam  teneri 
volumus  ejus  heredes  post  mortem  ipsius,  etiam  lite  non  contestata.     Si  vero  negligens  fuerit 

in  protocolis  hujusmodi  conservandis,  in  x  lib.  bon.  prò  qualibet  vice.  Comuni  Faventie  con- 

c.  16  b.  col.  3    demnetur.     Si  vero  aliqua  alia  persona  masculus  vel  femina  sive  heres  notarii  sive'  non,  ad 
quem  vel  ad  quam  hujusmodi    protocola   [pervenerint,    audeat  ea]  vendere   vel  alienare  vel  25 
lacerare  seu  comburere  vel  in  aliam    dispersionem   mittere   aut   dare  alteri  ad  abradendum,